
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 lipca 2024 r. 

Poz. 1074 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 9 maja 2008 r. o Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1199) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji 

niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. poz. 187, z późn. zm.1)) w § 13zzn: 

1) w ust. 1: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) wpisanemu do dnia 15 października 2023 r. do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich, o którym 

mowa w ustawie z dnia 9 listopada 2018 r. o kołach gospodyń wiejskich, albo wpisanemu do tego dnia do 

Krajowego Rejestru Sądowego – w przypadku kół gospodyń wiejskich działających jako stowarzyszenie na 

podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. – Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2020 r. poz. 2261) albo 

jako kółko rolnicze na podstawie ustawy z dnia 8 października 1982 r. o społeczno-zawodowych organiza-

cjach rolników (Dz. U. z 2024 r. poz. 263) albo 

2) które na dzień złożenia wniosku o udzielenie pomocy zostało wpisane do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń 

Wiejskich, o którym mowa w ustawie z dnia 9 listopada 2018 r. o kołach gospodyń wiejskich, i które na 

dzień 15 października 2023 r. działało jako samodzielne koło gospodyń wiejskich albo jako jednostka orga-

nizacyjna kółka rolniczego na podstawie przepisów ustawy z dnia 8 października 1982 r. o społeczno-zawo-

dowych organizacjach rolników;”, 

b) w pkt 3 skreśla się wyrazy „o liczbie mieszkańców do 20 tys.”, 

c) w pkt 4: 

– wyrazy „co najmniej dwóch wydarzeń mających” zastępuje się wyrazami „wydarzenia mającego”, 

– wyrazy „30 czerwca” zastępuje się wyrazami „30 września”; 

2) w ust. 2 wyrazy: 

a) „wydarzeń, o których” zastępuje się wyrazami „wydarzenia, o którym”, 

b) „obliczonej zgodnie ze sposobem określonym” zastępuje się wyrazami „ , o której mowa”; 

3) w ust. 5 skreśla się wyrazy „do dnia 28 czerwca 2024 r.”; 

                                                           
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 230, 1345, 1346, 1608 i 2089, z 2016 r. poz. 170, 

1455 i 1912, z 2017 r. poz. 166, 1479, 1640, 1818 i 2147, z 2018 r. poz. 303, 1428, 1483 i 2025, z 2019 r. poz. 157, 1323 i 1779, 

z 2020 r. poz. 18, 733, 1009, 1258, 1375, 1728, 1932, 2058, 2164, 2224 i 2354, z 2021 r. poz. 926, 1311, 1387, 1528, 1698 i 2087, 

z 2022 r. poz. 45, 642, 1000, 1172, 1536, 2117, 2315 i 2399, z 2023 r. poz. 308, 757, 761, 929, 1050, 1126, 1200, 1306, 1350, 1732, 

1965, 2193, 2200, 2351, 2564 i 2667 oraz z 2024 r. poz. 657 i 963. 



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1074 

 

 

4) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Wniosek, o którym mowa w ust. 5, składa się do dnia 20 września 2024 r.”; 

5) w ust. 6 wyrazy „ust. 5” zastępuje się wyrazami „ust. 5a”; 

6) w ust. 7 w pkt 5: 

a) w lit. a wyrazy „wydarzeniach, o których” zastępuje się wyrazami „wydarzeniu, o którym”, 

b) w lit. b wyrazy „wydarzeń, o których” zastępuje się wyrazami „wydarzenia, o którym”, 

c) w lit. c: 

– wyrazy „wydarzeń, o których” zastępuje się wyrazami „wydarzenia, o którym”, 

– wyrazy „31 lipca” zastępuje się wyrazami „31 października”; 

7) ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Wysokość pomocy, o której mowa w ust. 1, wynosi 5000 zł na jedno koło gospodyń wiejskich.”; 

8) w ust. 12 wyrazy „30 września” zastępuje się wyrazami „13 grudnia”; 

9) w ust. 15 w pkt 3 wyrazy „wydarzeń, o których” zastępuje się wyrazami „wydarzenia, o którym”; 

10) w ust. 16: 

a) w pkt 1 w lit. a wyrazy „wydarzeń, o których” zastępuje się wyrazami „wydarzenia, o którym”, 

b) w pkt 3 wyrazy „wydarzeń, o których” zastępuje się wyrazami „wydarzenia, o którym”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2024-07-19T10:14:09+0000
	Monika Salamończyk


		2024-07-19T17:29:07+0200




